

新旧対照表

変更前	変更後
<p>3 基本方針と計画期間</p> <p>(1) 省略</p> <p>(2) 計画期間</p> <p>計画期間は、「たつの市子ども・子育て支援事業計画」の計画期間と整合を図り、平成27年度から平成32年度までの6年間とします。</p> <p>なお、平成33年度以降については、計画の実施状況及び国の施策の動向や社会情勢の変化等を総合的に勘案し、「たつの市総合計画」等にに合わせて、計画の見直しを図っていくこととします。</p> <p>7 たつの市幼稚園・保育所再編計画 地域別工程表</p>	<p>3 基本方針と計画期間</p> <p>(1) 省略</p> <p>(2) 計画期間</p> <p>計画期間は、_____ _____ _____ _____平成27年度から令和5年度までの9年間 _____とします。</p> <p>なお、令和6年度以降については、計画の実施状況及び国の施策の動向や社会情勢の変化等を総合的に勘案し、「たつの市総合計画」等にに合わせて、計画の見直しを図っていくこととします。</p> <p>7 たつの市幼稚園・保育所再編計画 地域別工程表</p>

### 新宮地域

公私	施設名	工程						
		H26	H27	H28	H29	H30	H31	H32
公立	西栗栖こども園 40		西栗栖こども園 定員 60 名					
	西栗栖幼稚園	閉園						
	東栗栖幼稚園 11		継続して検討					
	香島幼稚園 19		継続して検討					
	新宮こども園 108		新宮こども園 定員 110 名					
	仙正乳児保育園 14						閉園	
	越部幼稚園 19		継続して検討					
私立	東栗栖保育園 57							
	香島保育園 49							
	心光保育所 64		民間こども園					

(各園名下数値：H27. 4月初日在籍児童数)

### 新宮地域

公私	施設名	工程									
		H26	H27	H28	H29	H30	R1	R2	R3	R4	R5
公立	西栗栖こども園		西栗栖こども園								
	西栗栖幼稚園	閉園									
	東栗栖幼稚園		継続して検討				閉園				
	香島幼稚園		継続して検討						令和4年度末を目途に閉園	閉園	
	新宮こども園		新宮こども園								
	仙正乳児保育園							閉園			
	越部幼稚園		継続して検討				閉園				
私立	東栗栖保育園										
	香島保育園										
	心光保育所		心光こども園								







